
DRUŠTVO VITA za pomoč po nezgodni poškodbi glave 

Dunajska 106; 1000 Ljubljana 

 

                     
 

 
»Programe in delovanje sofinancira FIHO.  

Stališča organizacije ne izražajo stališč FIHO« 

 

Spletna stran: www.vita-poskodbe-glave.si   

Transakcijski račun: SI56 6100 0000 6507 592, Delavska hranilnica d.d. 

E-naslov: drustvo.vita92@gmail.com  Davčna številka.: 70533415 

 

  

       

 

Na podlagi 143. člena Zakona o delovnih razmerjih (Ur. list RS, št. 42/02), ter 6. 

in 7. člena Pravilnika o nadomestilu za nočno delo in nadomestilu za praznike in dneva 

proste dneve izdajam naslednjo 
 
 

                                                        O D R E D B O 
 

                                     O DELU PREKO DELAVNEGA ČASA 
 
 
 
Delavcu ________________________________ na delovnem mestu 

___________________________ je bilo odrejeno delo preko delovnega časa, ki ga je 

delavec opravil na svojem delovnem mestu v času od dne __________, do dne 

_________, skupaj  __________ ur. 

 
 
 

                                                        Obrazložitev 

 

Odredba o delu preko delovnega časa v obsegu določenem v izreku te odredbe je bila 

izdana zaradi potrebe po delu preko delovnega časa delavca in sicer zaradi naslednjih 

razlogov: 

___________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Delavec želi ure (obkroži):     koristiti     /     izplačilo 

 

Nadurno delo je odredil:  ____________________________ 
 
 
Datum:  
 
 
Na podlagi 6 .  i n  7. člena Pravilnika o nadomestilu za nočno delo in nadomestilu za praznike in dneva 

proste dneve ima delavec pravico do izplačila za opravljeno delo preko delovnega časa ali da ure koristi. 

 
Dejansko število opravljenih ur preko delovnega časa je razvidno iz zbirnega izpisa prisotnosti na delu, 

ki ga delavec priloži odredbi. 

 

http://www.vita-poskodbe-glave.si/
mailto:drustvo.vita92@gmail.

